
速報No.２ 男子Ⅰ 個人総合  2016/3/26

総合 学 得　点

順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 松下　聖虎 深川ＶＩＰ 小２ 37.400 2 9.050 1 9.600 3 9.050 2 9.700
1 松本　雄太 池谷体操倶楽部 小３ 37.400 1 9.200 4 9.300 2 9.100 1 9.800
3 阿部　駿汰 鶴見ジュニアＡ 小４ 37.000 3 8.950 5 9.200 1 9.200 3 9.650
4 中川　楓介 鶴見ジュニアＡ 小５ 36.650 4 8.900 3 9.400 5 8.850 4 9.500
5 榎本　徹平 鶴見ジュニアＢ 小４ 36.200 5 8.700 2 9.450 7 8.700 5 9.350
6 上野　陸斗 鶴見ジュニアＢ 小４ 34.950 6 8.500 7 8.850 4 9.000 6 8.600
7 白鳥　颯大 深川ＶＩＰ 小２ 34.500 7 8.450 6 8.900 6 8.800 7 8.350
棚田　修夢 池谷体操倶楽部 小２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

鉄　棒ゆ　か 円　馬 とび箱

横浜カップジュニア体操協議会



速報No.4　男子Ⅱ 個人総合 2016/3/26

総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 高井　心翔 コナミスポーツ 小５ 57.800 1 9.700 5 9.450 2 9.350 1 9.700 2 9.850 1 9.750
2 山崎　真颯 コナミスポーツ 小５ 57.050 2 9.500 7 9.200 1 9.450 2 9.400 1 9.900 2 9.600
3 秋澤　岳琉 鶴見ジュニアＡ 小５ 56.800 3 9.100 2 9.800 3 9.300 3 9.350 3 9.800 3 9.450
4 岡部　如崇 深川ＶＩＰ 小５ 55.950 4 8.900 1 9.850 4 9.100 5 9.100 4 9.600 4 9.400
5 渡辺 進太郎 ジムナスティック新潟 小５ 52.950 6 8.400 4 9.500 7 8.500 8 8.900 7 8.950 6 8.700
6 吉田　一真 鶴見ジュニアＡ 小４ 52.650 8 8.250 10 8.650 5 9.050 4 9.150 5 9.250 7 8.300
7 相田　陸真 ジムナスティック新潟 小４ 51.550 5 8.450 8 8.900 8 8.400 8 8.900 6 9.100 9 7.800
8 町田　海斗 深川ＶＩＰ 小６ 50.850 9 8.200 3 9.550 11 7.850 6 9.000 11 8.000 8 8.250
9 浅川　岳史 鶴見ジュニアＢ 小４ 50.300 7 8.300 9 8.850 8 8.400 10 8.800 8 8.650 10 7.300
10 佐藤　唯斗 ジムナスティック新潟 小５ 47.600 10 8.050 11 8.050 10 7.900 7 8.950 10 8.150 11 6.500
11 新倉　優翔 コナミスポーツ 小４ 35.700 11 0.000 6 9.350 6 8.900 11 0.000 9 8.450 5 9.000

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒

横浜カップジュニア体操協議会



速報NO.14　男子Ⅲ 第６回横浜カップジュニア体操競技選手権大会　団体総合  2016/3/27

団体総合 学
順位順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

3 富岡　浩輝 鶴見ジュニアＡ 中２ 55.050 3 9.300 2 9.300 1 9.050 3 9.500 1 9.600 12 8.300

7 吉原　諒真 鶴見ジュニアＡ 中２ 51.750 5 9.200 16 7.050 14 8.000 5 9.300 7 9.000 5 9.200

7 フェデリッチ アレス 鶴見ジュニアＡ 中２ 51.750 18 8.200 6 8.250 7 8.400 2 9.650 6 9.250 17 8.000

2 小池　玲生 鶴見ジュニアＡ 中１ 55.350 6 9.150 3 9.000 1 9.050 7 9.250 3 9.450 2 9.450

ベスト３ 164.400 27.650 26.550 26.500 28.450 28.300 26.950

岩澤　将英 コナミスポーツ 中２ －－－ 10 8.850 8 8.050 18 7.450 －－－ －－－ －－－

1 平松　航河 コナミスポーツ 中１ 56.650 1 9.600 1 9.350 3 9.000 1 9.800 4 9.400 1 9.500

4 佐藤　深 コナミスポーツ 中１ 54.700 8 9.100 4 8.550 5 8.800 5 9.300 2 9.550 3 9.400

12 緒方　大騎 コナミスポーツ 中１ 50.050 16 8.600 18 7.000 6 8.450 11 8.850 14 8.300 8 8.850

ベスト３ 162.700 27.550 25.950 26.250 27.950 27.250 27.750

10 モーセン伸貴アズィーム ジムナスティック新潟 中２ 51.300 10 8.850 16 7.050 7 8.400 8 9.200 5 9.300 10 8.500

7 高田　雅也 ジムナスティック新潟 中１ 51.750 6 9.150 13 7.500 15 7.950 9 9.150 9 8.700 4 9.300

早坂　俊 ジムナスティック新潟 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

16 三留　優介 ジムナスティック新潟 小６ 49.250 17 8.400 15 7.350 13 8.100 14 8.750 19 8.000 9 8.650

ベスト３ 152.300 26.400 21.900 24.450 27.100 26.000 26.450

11 窪井　勇紀 コナミ青葉台 中３ 50.550 9 8.950 14 7.450 11 8.150 17 8.550 10 8.450 6 9.000

14 松岡　洋貴 コナミ青葉台 中３ 49.500 12 8.800 9 8.000 19 7.250 12 8.800 11 8.350 12 8.300

17 長岡 龍之介 コナミ青葉台 中２ 48.650 14 8.750 10 7.700 20 7.100 15 8.650 17 8.200 14 8.250

コナミ青葉台 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 148.700 26.500 23.150 22.500 26.000 25.000 25.550

18 大塚　海智 三菱養和 中１ 47.500 18 8.200 19 6.550 16 7.900 16 8.600 18 8.150 16 8.100

19 依田　太燿 三菱養和 中１ 29.900 20 0.000 20 5.600 11 8.150 19 0.000 11 8.350 18 7.800

赤塚　公規 三菱養和 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

三菱養和 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

得点合計
跳　馬 平行棒

選手名 チーム名
ゆ　か あん馬 鉄　棒つり輪

1

2

3

4

横浜カップジュニア体操協議会



速報NO.14　男子Ⅲ 第６回横浜カップジュニア体操競技選手権大会　個人総合  2016/3/27

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

得点合計
跳　馬 平行棒

選手名 チーム名
ゆ　か あん馬 鉄　棒つり輪

1 平松　航河 コナミスポーツ 中１ 56.650 1 9.600 1 9.350 3 9.000 1 9.800 4 9.400 1 9.500
2 小池　玲生 鶴見ジュニアＡ 中１ 55.350 6 9.150 3 9.000 1 9.050 7 9.250 3 9.450 2 9.450
3 富岡　浩輝 鶴見ジュニアＡ 中２ 55.050 3 9.300 2 9.300 1 9.050 3 9.500 1 9.600 12 8.300
4 佐藤　深 コナミスポーツ 中１ 54.700 8 9.100 4 8.550 5 8.800 5 9.300 2 9.550 3 9.400
5 浦木　崚輔 鶴見ジュニアＢ 中２ 52.150 2 9.450 7 8.200 16 7.900 4 9.400 14 8.300 7 8.900
6 荻野 英之助 深川ＶＩＰ 小５ 52.050 4 9.250 12 7.550 4 8.850 10 9.050 8 8.850 10 8.500
7 吉原　諒真 鶴見ジュニアＡ 中２ 51.750 5 9.200 16 7.050 14 8.000 5 9.300 7 9.000 5 9.200
7 フェデリッチ アレス 鶴見ジュニアＡ 中２ 51.750 18 8.200 6 8.250 7 8.400 2 9.650 6 9.250 17 8.000
7 高田　雅也 ジムナスティック新潟 中１ 51.750 6 9.150 13 7.500 15 7.950 9 9.150 9 8.700 4 9.300
10 モーセン伸貴アズィーム ジムナスティック新潟 中２ 51.300 10 8.850 16 7.050 7 8.400 8 9.200 5 9.300 10 8.500
11 窪井　勇紀 コナミ青葉台 中３ 50.550 9 8.950 14 7.450 11 8.150 17 8.550 10 8.450 6 9.000
12 緒方　大騎 コナミスポーツ 中１ 50.050 16 8.600 18 7.000 6 8.450 11 8.850 14 8.300 8 8.850
13 保坂 良太郎 コナミ西葛西 中２ 49.900 12 8.800 11 7.600 9 8.250 12 8.800 16 8.250 15 8.200
14 松岡　洋貴 コナミ青葉台 中３ 49.500 12 8.800 9 8.000 19 7.250 12 8.800 11 8.350 12 8.300
15 太田　温音 鶴見ジュニアＢ 中１ 49.350 14 8.750 5 8.400 9 8.250 18 8.300 11 8.350 19 7.300
16 三留　優介 ジムナスティック新潟 小６ 49.250 17 8.400 15 7.350 13 8.100 14 8.750 19 8.000 9 8.650
17 長岡 龍之介 コナミ青葉台 中２ 48.650 14 8.750 10 7.700 20 7.100 15 8.650 17 8.200 14 8.250
18 大塚　海智 三菱養和 中１ 47.500 18 8.200 19 6.550 16 7.900 16 8.600 18 8.150 16 8.100
19 依田　太燿 三菱養和 中１ 29.900 20 0.000 20 5.600 11 8.150 19 0.000 11 8.350 18 7.800
岩澤　将英 コナミスポーツ 中２ －－－ 10 8.850 8 8.050 18 7.450 －－－ －－－ －－－
赤塚　公規 三菱養和 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
小川　貴大 池谷体操倶楽部 中２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
浦口　優 鶴見ジュニアＡ 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
早坂　俊 ジムナスティック新潟 中１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

横浜カップジュニア体操協議会



速報No.21　男子Ⅳ 第６回横浜カップジュニア体操競技選手権大会　団体総合 2016/3/27

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

7 横川 竜士 鶴見ジュニアＡ 高１ 73.500 12 12.650 15 10.400 7 12.450 7 13.500 6 12.550 11 11.950
1 迫 龍 登 鶴見ジュニアＡ 高１ 82.650 3 14.550 1 14.450 2 13.350 9 13.450 1 13.850 2 13.000
2 千葉 天斗 鶴見ジュニアＡ 高１ 81.750 6 13.900 2 13.300 2 13.350 2 13.950 5 12.650 1 14.600
18 山田 智也 鶴見ジュニアＡ 高１ 50.300 17 0.000 4 12.750 4 13.050 18 0.000 12 12.000 6 12.500
ベスト３ 241.400 41.100 40.500 39.750 40.900 39.050 40.100

3 新部 智之 鶴見ジュニアＢ 高２ 77.250 11 13.100 3 13.000 8 12.300 4 13.600 4 12.700 4 12.550
10 村 岡 駿 鶴見ジュニアＢ 高２ 72.250 8 13.500 5 12.350 15 10.950 9 13.450 7 12.400 18 9.600
5 濱 翔 太 鶴見ジュニアＢ 中３ 75.900 4 13.950 9 11.900 12 11.700 3 13.650 9 12.250 8 12.450
4 築山 翔馬 鶴見ジュニアＢ 小６ 76.500 2 14.600 7 11.950 10 11.800 12 13.250 2 12.950 11 11.950
ベスト３ 230.850 42.050 37.300 35.800 40.700 38.050 36.950

11 吉田 龍世 コナミスポーツ 中３ 71.800 10 13.300 11 11.000 17 10.150 9 13.450 16 11.100 3 12.800
14 井 上 塁 コナミスポーツ 中３ 69.550 15 12.050 12 10.800 13 11.300 16 11.950 12 12.000 13 11.450
9 齋 藤 諒 コナミスポーツ 中３ 72.350 7 13.600 6 12.300 16 10.850 6 13.550 15 11.450 15 10.600
加茂川 蒼天 コナミスポーツ 中２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 213.700 38.950 34.100 32.300 38.950 34.550 34.850

1

2

3

鉄　棒つり輪
得点合計

跳　馬 平行棒
選手名 チーム名

ゆ　か あん馬

横浜カップジュニア体操協議会



速報No.21　男子Ⅳ 第６回横浜カップジュニア体操競技選手権大会　個人総合 2016/3/27

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

鉄　棒つり輪
得点合計

跳　馬 平行棒
選手名 チーム名

ゆ　か あん馬

1 迫 龍 登 鶴見ジュニアＡ 高１ 82.650 3 14.550 1 14.450 2 13.350 9 13.450 1 13.850 2 13.000
2 千葉 天斗 鶴見ジュニアＡ 高１ 81.750 6 13.900 2 13.300 2 13.350 2 13.950 5 12.650 1 14.600
3 新部 智之 鶴見ジュニアＢ 高２ 77.250 11 13.100 3 13.000 8 12.300 4 13.600 4 12.700 4 12.550
4 築山 翔馬 鶴見ジュニアＢ 小６ 76.500 2 14.600 7 11.950 10 11.800 12 13.250 2 12.950 11 11.950
5 濱 翔 太 鶴見ジュニアＢ 中３ 75.900 4 13.950 9 11.900 12 11.700 3 13.650 9 12.250 8 12.450
6 竹内 悠陽 鶴見ジュニアＢ 高２ 73.650 9 13.400 13 10.700 10 11.800 13 12.650 3 12.800 9 12.300
7 横川 竜士 鶴見ジュニアＡ 高１ 73.500 12 12.650 15 10.400 7 12.450 7 13.500 6 12.550 11 11.950
8 中村 洸斗 鶴見ジュニアＡ 高１ 72.900 13 12.550 7 11.950 8 12.300 4 13.600 10 12.100 16 10.400
9 齋 藤 諒 コナミスポーツ 中３ 72.350 7 13.600 6 12.300 16 10.850 6 13.550 15 11.450 15 10.600
10 村 岡 駿 鶴見ジュニアＢ 高２ 72.250 8 13.500 5 12.350 15 10.950 9 13.450 7 12.400 18 9.600
11 吉田 龍世 コナミスポーツ 中３ 71.800 10 13.300 11 11.000 17 10.150 9 13.450 16 11.100 3 12.800
12 工藤 匠真 池谷体操倶楽部 高１ 71.450 4 13.950 17 7.400 13 11.300 1 14.350 14 11.900 4 12.550
13 中川 諒哉 ジムナスティック新潟 高１ 70.400 14 12.450 14 10.550 6 12.600 15 12.350 11 12.050 16 10.400
14 井 上 塁 コナミスポーツ 中３ 69.550 15 12.050 12 10.800 13 11.300 16 11.950 12 12.000 13 11.450
15 天野 敢太 鶴見ジュニアＡ 高１ 66.000 1 15.200 10 11.700 1 13.400 7 13.500 18 0.000 10 12.200
16 竹林 太一 鶴見ジュニアＢ 中３ 62.200 16 11.400 18 6.500 17 10.150 14 12.400 17 10.700 14 11.050
17 奥平 悠太 ジムナスティック新潟 高１ 58.000 17 0.000 16 9.150 5 12.950 17 11.000 7 12.400 6 12.500
18 山田 智也 鶴見ジュニアＡ 高１ 50.300 17 0.000 4 12.750 4 13.050 18 0.000 12 12.000 6 12.500

若林 跳真 池谷体操倶楽部 中３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
加茂川 蒼天 コナミスポーツ 中２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
篠原 広人 鶴見ジュニアＡ 高１ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
清水 翔輝 鶴見ジュニアＢ 高２ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

横浜カップジュニア体操協議会
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